
Technický  list

Signální světlo NF9 oranžové
9 módů
7982-70-250

Mechanické vlastnosti

Výška: 30 mm
Průměr: 110 mm
Hmotnost: 190 g
Materiál pouzdra: Polykarbonát (PC),
termoplastický elastomer (TPE)
Barva pouzdra: oranžová
Typ světla: LED, nevyměnitelné

Elektrické vlastnosti

Třída ochrany: III
Chráněno proti krátkému ponoření do vody
Odolnost proti nárazu

Bezpečnostní světlo nabízí celkem devět různých
provozních režimů:
1) rotující světlo
2) 4x krátké záblesky
3) blikání
4) Střídavé blikání
5) blikání Morseovy abecedy
6) stálé jasné světlo
7) Stálé tlumené světlo
8) Funkce svítilny se 2 LED diodami
9) Funkce svítilny se 4 LED diodami
10) Vypnuto

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Chráněno proti krátkému ponoření do vody
Odolnost proti nárazu

Bezpečnostní světlo nabízí celkem devět různých provozních režimů:
1) rotující světlo
2) 4x krátké záblesky
3) blikání
4) Střídavé blikání
5) blikání Morseovy abecedy
6) stálé jasné světlo
7) stálé tlumené světlo
8) Funkce svítilny se 2 LED diodami
9) Funkce svítilny se 4 LED diodami
10) Vypnuto

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


